
ZPiOD.271.19.2020 

Odbiór i zagospodarowanie odpadów z terenu Gminy Krynica-Zdrój 

Krynica-Zdrój, dnia 28 września 2020 r. 

 

 

 

 

Dot.: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego w celu udzielenia 

zamówienia publicznego pn. Odbiór i zagospodarowanie odpadów z terenu Gminy Krynica-

Zdrój 

 

WYJAŚNIENIA 

treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia 

 

 Zamawiający, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo 

zamówień publicznych /tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm./, informuje, że  

w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania od Wykonawcy. Treść pytań  

(w oryginalnym brzmieniu) wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego znajduje się poniżej. 

 

Pytanie 1: 

Wykonawca wnosi o wprowadzenie minimalnej, gwarantowanej przez Zamawiającego ilości 

odpadów, której nieosiągnięcie będzie skutkowało odpowiedzialnością odszkodowawczą 

Zamawiającego na zasadach ogólnych. 

Wyjaśnienie: 

Zamawiający nie zmieni wzorów umów ww. zakresie. 

 

Pytanie 2: 

Wykonawca wnosi o zmianę § 9 projektu umowy poprzez obniżenie kar umownych do 

racjonalnej wartości, tj. co najmniej o 80%, ponieważ obecne wartości są rażąco wygórowane. 

Wyjaśnienie: 

Zamawiający nie zmieni wysokości kar umownych. 

 

Pytanie 3: 

Wykonawca wnosi o wprowadzenie ograniczenia maksymalnej wysokości kar umownych do 10 

% wartości umowy oraz wprowadzenia ograniczenia łącznej odpowiedzialności cywilnoprawnej 

Wykonawcy do 20 % wartości umowy, co jest niezbędne dla skalkulowania ryzyka związanego  

z wykonaniem przedmiotu umowy i prawidłowe ustalenie ceny ofertowej. Wykonawca 

wskazuje, że brak tego rodzaju ograniczenia może w sposób znaczący wpłynąć na wysokość 

ceny ofertowej. 

Wyjaśnienie: 

Zamawiający nie zmieni wysokości kar umownych. 

Natomiast oba wzory umów, zarówno na część 1 i 2 zamówienia, przewidują, że łączne kary 

umowne ze wszystkich tytułów określonych w umowie, w szczególności za niezgodne z umową 

lub nienależyte wykonanie zobowiązań wynikających z umowy, nie mogą przekroczyć 20% 

łącznego wynagrodzenia umownego brutto, o którym mowa w § 5 ust. 1 niniejszej umowy. 

 

 

Wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia nie prowadzą do zmiany 

treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia i ogłoszenia o zamówieniu. 


		2020-09-28T10:55:35+0200




